АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2021 года                                                                                          № 7-П

с. Мокрая Бугурна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от 22.12.2015 № 92-П

«Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение», уполномоченных

составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных

правонарушениях»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района

Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством,

администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение» от 22.12.2015 № 92-П «Об

определении перечня должностных лиц администрации муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение», уполномоченных

составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных

правонарушениях» следующие изменения:

 1) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Глава администрации (статьи 4.5, 8.1-8.3 и 8.5 Кодекса).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Новости поселения».

Глава администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                            И.Е. Патрина